
お客様各位

2021年 10月 吉 日

機械・工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇佐美

TEL:0287(36)1181

メーカー価格改定のお知 らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度各メーカーより製品価格改定のお願いがありました。

つきましては、大変心苦 しいのですが、改定対象製品の価格改定

させていただきたい と存 じます。詳 しくはメーカーHPをご覧下さい。

事情をご了承の うえ、お客様にはご迷惑をお掛け致 しますが

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具 :

」OHNAN。 ・ 。実施期間 :2021年 9月 1日 よリ        ー 1
信濃機販 。・ 0実施期間 :2021年 9月 1日 より        :
扶桑金属工業・ 0。 実施期間 :2021年 9月 1日 より

イマオコーポレーション・・・実施期間 :2021年 10月 1日 より

日立産機システム 。・・実施期間 :2021年 10月 1日 より

ノリタケカンパニー 。00実施期間 :2021年 10月 1日 より

クロダブラシ・・ 0実施期間 :2021年 10月 1日 より

プロモー ト・・・実施期間 :2021年 10月 1日 より

マイゾックス 。・ 。実施期間 :2021年 10月 1日 より

アネス ト岩 田 000実施期間 :2021年 10月 1日 より

ニッタ 。ムアー 。・・実施期間 :2021年 10月 1日 より

NOKO。 ・実施期間 :2021年 10月 1日 より

タイユ 000実施期間 :2021年 10月 1日 より

東芝(コ ンプレッサ 0周辺機器)・ ・実施期間 :2021年 10月 1日 より

VERTEX・ 0・ 実施期間 :2021年 10月 1日 より

ミネベア・・ 。実施期間 :2021年 10月 1日 より

神威産業・・ 。実施期間 :2021年 10月 1日 より

住友重機工業・・・実施期間 :2021年 10月 1日 より

山一化学・・・実施期間 :2021年 10月 1日 より

ェスティジェイ・ 。・実施期間 :2021年 10月 1日 より

KCM。 ・ 。実施期間 :2021年110月 4日 より

テラル・ 0。 実施期間 :2021年 10月 4日 より

マキシンコー・・ 。実施期間 :2021年 10月 21日 より

太洋電機産業・ 。・実施期間 :2021年 11月 1日 より

NACHI(ベア リング)・
0。 実施期間 :2021年 11月 1日 より



お客様各位

2021年 10月 吉 日

機械・工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇佐美

TEL:0287(36)1181

メーカー価格改定のお知 らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度各メーカーより製品価格改定のお願いがありました。

つきましては、大変心苦しいのですが、改定対象製品の価格改定  |,
させていただきたいと存じます。                 ・、

詳しくはメーカーHPを ご覧下さい。              1 1
事情をご了承のうえ、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが    '
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

シシク(キ ャスタとその関連部品)

・ 00実施期間 :2021年 10月 15日 より

シシク(台草 とその関連部品)

・ 00実施期間 :2021年 11月 1日 より

津田駒工業 00・ 実施期間 :2021年 12月 1日 より

遠藤工業 00・ 実施期間 :2022年 1月 1日 より

小原歯車工業 00・ 実施期間 :2022年 1月 5日 より


